

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

DI

Agreement Value — 13.66% Below —

$$18 \times 36'0 \times 2.50 \text{ m} \times 2 = 2700 \text{ m}^2$$

201 Year Maintenance Bill

Abstract 28 of Cost

Sch. XIV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Resurfacing of 800 Cyls/ Booms with soft X-T. M.B. & P-25 Qty - 57.71 m ³ @ R 395.76/m ³ R 22,839 =					
② Making up to Booms & shoulders X-T. M.B. & P-25 Area - 185.63 m ² @ R 59.28/m ² R 11,004 =					
③ Patch repairs with 20 mm 18-cm x 18-cm carpet & seal compound X-T. M.B. & P-26 Area - 25.78 m ² @ R 284.38/m ² R 7,331 =					
④ Maintenance of Hydraulic pipe Culvert X-T. M.B. & P-26 Qty - 1 Nos @ R 1130.67/each R 1,131 =					
⑤ Cutting of branches & tree shrubs X-T. M.B. & P-26 Qty - 2 Nos @ R 109.74/each R 219 =					

C/O - Total R 45,524 =

Continuation

29

[illegible]

Continuation